
906M, 907M, 908M
Kompaktit pyöräkuormaajat

906M 907M 908M

Moottorimalli Cat® C3.3B DIT* Cat C3.3B DIT* Cat C3.3B DIT*

Enimmäisbruttoteho:

ISO 14396 (DIN) 55 kW (74 hv) 55 kW (74 hv) 55 kW (74 hv)

SAE J1995 55 kW (74 hp) 55 kW (74 hp) 55 kW (74 hp)

Kauhan tilavuus 0,75-1,2 m3 (1,0-1,6 yd3) 0,75-1,2 m3 (1,0-1,6 yd3) 0,9-1,5 m3 (1,2-2,0 yd3)

Täyden käännön kaatokuorma 3 405 kg (7 507 lb) 3 500 kg (7 716 lb) 3 770 kg (8 311 lb)

Työpaino 5 600 kg (12 346 lb) 5 750 kg (12 677 lb) 6 365 kg (14 032 lb)

*  Cat C3.3B DIT -moottori täyttää Yhdysvaltain EPA Tier 4 Final -tason / EU:n vaiheen IIIB päästöstandardien tai Tier 4 Interim -tasoa / EU:n vaihetta IIIA vastaavien 
päästöstandardien vaatimukset.
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Koe ero.
Vaakatasauksella varustettu Z-palkkiaisasto
Perinteisen Z-palkin kaivuvoima yhdistyy työkoneiden 
kantokykyyn, mikä takaa erinomaisen suorituskyvyn 
ja joustavuuden.

Ohjaamo ja hallintalaitteet
Suuresta ja tilavasta ohjaamosta on erinomainen 
näkyvyys eteen ja taakse. Melutaso on alhainen, ja 
ergonominen ohjaussauvaohjaus sujuu vaivattomasti, 
joten voit keskittyä työhösi.

Elektroninen tehon hallinta
Elektronisesti ohjattu hydrostaattinen voimansiirto 
tuottaa maahan säädettävää tehoa ja takaa erinomaisen 
ajonopeuden hallinnan. Tällöin kaivujaksot ovat nopeita, ja 
joustavalla järjestelmällä useiden tehtävien suorittaminen 
on tehokasta.

Tehokas ja ennakoitava hydrauliikka
Järjestelmä on suunniteltu nopeiden kiertoaikojen 
ja erinomaisen murtovoiman ehdoilla. Työskentely 
kauhojen, haarukoiden ja muiden työlaitteiden 
kanssa ei ole koskaan ollut tehokkaampaa.

Työlaitteet
Vakiovirtaushydrauliikan ja lisävarusteena saatavan 
suurvirtaushydrauliikan ansiosta kompakteissa Cat-
pyöräkuormaajissa voi käyttää lukuisia työlaitteita. 
Kuormaajaan sopivat niin ISO-kiinnikettä (leveä) 
kuin liukuohjatun kuormaajan kiinnikettäkin (SSL) 
käyttävät työlaitteet.

Huollettavuus
Pidennetyt huoltovälit ja kätevät huoltoluukut tekevät 
päivittäisistä tarkistuksista nopeita ja helppoja, joten 
pääset aloittamaan työn nopeammin.
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Catin kompaktien 906M-, 907M- ja 908M-pyöräkuormaajien suorituskyky ja monipuolisuus 
on täysin omaa luokkaansa. Ajon aikana säätyvä hydrauliikka ja voimansiirto säätävät 
koneen tehtävään työhön sopivaksi. Alhainen melutaso, tilava ohjaamo ja helppokäyttöiset 
hallintalaitteet takaavat, että työ pysyy mukavana aamusta iltaan. 
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906M
Tämä matalan ohjaamon kone soveltuu käytettäväksi useammilla 
työmaa-alueilla ja käyttökohteissa, joissa tarvitaan matalaa konetta. 
Suunnittelun tavoitteena oli yksinkertainen ja kustannustehokas kone, 
joka on kuitenkin suorituskykyinen useissa eri käyttötarkoituksissa.

•	Kapasiteetti 0,9 m3 (1,2 yd3)

•	Sopii täydellisesti vuokrauskäyttöön

•	Matala ohjaamon korkeus

•	Vannekoko 18 tuumaa

907M
Tässä mallissa on suurempi kapasiteetti ja korkeammalle asennettu 
ohjaamo kuin 906M:ssä, minkä ansiosta konetta voidaan käyttää 
kohteissa, joissa tilaa on enemmän.

•	Kapasiteetti 1,0 m3 (1,31 yd3)

•	Normaali ohjaamon korkeus

•	Vannekoko 18 tuumaa

908M
Enemmän kapasiteettia, moottorin tehoa, murtovoimia ja hydraulista 
tehoa käyttöön haastavissa olosuhteissa.

•	Kapasiteetti 1,1 m3 (1,44 yd3)

•	Normaali ohjaamon korkeus

•	Vannekoko 20 tuumaa

M-sarjan kompaktit pyöräkuormaajat
Kattava valikoima kaikkiin käyttötarkoituksiin ja -olosuhteisiin
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Suuntaisnostoaisasto
Catin optimoitu Z-palkkiaisasto mahdollistaa entistä 

paremman näkyvyyden ja parhaan tuottavuuden

Catin kuormaajan optimoitu Z-palkki
Catin kuormaajan optimoidussa Z-palkissa perinteisen 
Z-palkin kaivuvoima yhdistyy työkoneiden kantokykyyn, 
mikä takaa erinomaisen suorituskyvyn ja monipuolisuuden.

•	Koko työskentelyalueen kattavan noston vaakatasaustoiminnon 
ja suuren kallistusvoiman ansiosta kuormia pystytään 
käsittelemään tarkasti, turvallisesti ja varmasti.

•	Aisaston ominaisuuksiin kuuluu erinomainen näkyvyys 
kauhan huulilevyyn ja haarukan kärkiin.



Työmaan paras istuin
Voit nauttia mukavuudesta tilavassa M-sarjan ohjaamossa koko työpäivän ajan:

•	Helppokäyttöiseen, viiveettä liikkeisiin reagoivaan ohjaussauvaan kuuluu eteenpäinajon, vapaa-asennon ja 
peruutuksen kytkin, tasauspyörästön lukko ja jatkuvan virtauksen säätimet. Lisävarusteena on saatavilla myös 
proportionaalisen lisähydrauliikan kolmannen toiminnon ohjaimet.

•	Ergonomisesti sijoitetut tukitangot, askelmat ja suuri tasanne takaavat helpon pääsyn ohjaamoon.

•	Alhainen melutaso.

•	Näkyvyys työlaitteeseen on erinomainen leveän tuulilasin ja Catin optimoidun Z-palkkiaisaston ansiosta.

•	Huurteen- ja jäänpoisto on saatavilla lisävarusteena.

•	Lisävarusteena on saatavilla lämmitettävä ilmajousitettu istuin, jossa ristiseläntuen ja selkänojan 
kallistuksen säätö.

Helppokäyttöinen kojetaulu ja näyttö
Koneen tärkeimmät tiedot näkyvät kätevästi etukonsolissa valojen ja Eco-tilan kytkinten ohessa. Eco-tila säästää 
polttoainetta ja vähentää moottorin kulumista hallitsemalla moottorin käyntinopeutta. Oikeanpuoleisella konsolilla 
ja monitoimiohjaussauvalla hallitaan toissijaisia toimintoja.

•	Oikeanpuoleisen konsolin uudella näppäimistöllä hallitaan uusia elektronisia toimintoja ja asetuksia. Näitä ovat 
esimerkiksi työlaitteen säätö, hydrostaatin aggressiivisuus, ajonvakaaja, työlaitteen kaivuasentoon palautus, 
moottorin käyntinopeuden hallinta ja vedon hallinta.

•	Nestekidenäytössä näkyvät ajonopeus, moottorin käyntinopeus, nopeusalueen valinta, hydrauliikkaöljyn 
lämpötila, käyttötuntimittari, moottorin jäähdytysnesteen lämpötila ja polttoaineen määrä.

•	Merkkivalot: dieselhiukkassuodatin, käynnistysapulaite, moottori, sähköjärjestelmä, seisontajarru, suuntavilkut, 
jarrut, kaukovalot, vaadittava toimenpide, jatkuva virtaus, hydraulisuodattimen ohitus, kauhan kellunta, 
ryömintä, suunta F/N/R (eteen/vapaa/peruutus).
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Alan johtava ohjaamo
Ylivertainen näkyvyys, ergonomia ja käyttömukavuus



Älykäs tehon hallinta 
Cat-voimansiirto on tietokoneohjattu. 
Järjestelmä valvoo aktiivisesti moottoria, 
kuljettajan toimenpiteitä ja voimansiirron 
kuormitusta ja säätää hydrostaattista 
voimansiirtoa niin, että kone toimii 
mahdollisimman tehokkaasti.
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Moottori
Turboahdettu Cat C3.3B -moottori toimii 
puhtaasti ja hiljaisesti ja on samalla 
suorituskyvyltään ja kestävyydeltään 
ylivertainen. Moottorin muita ominaisuuksia:

•	Tier 4 Final -tason / vaiheen IIIB 
päästöstandardien mukainen Cat 
C3.3B -moottori käyttää aktiivista 
puhdistusjärjestelmää, joka ei normaaleissa 
olosuhteissa vaadi kuljettajan toimia.

•	Automaattisesti toimiva elektroninen 
polttoainejärjestelmän esitäyttöpumppu 
kannustaa hyviin huoltotapoihin. Kun 
huoltoväli saavutetaan, käyttäjän tarvitsee 
vain asentaa uusi, puhdas suodatinelementti 
ja kääntää virta-avain ON-asentoon.

•	Dieselhiukkassuodatin on kätevästi 
sijoitettu, ja se on puhdistettava vähintään 
3 000 käyttötunnin välein. Koneen oma 
valvontajärjestelmä ilmoittaa, milloin 
tuhkanpoisto on ajankohtainen.

•	Erinomainen polttoainetalous alentaa 
kokonais- ja käyttökustannuksia merkittävästi.

Vaihteisto
•	Hydrostaatin aggressiivisuustoiminnolla 

kuljettaja voi lisätä suunnanvaihdon vastetta, 
jolloin kiertoajat nopeutuvat. Toiminnolla voi 
myös säätää ohjausta herkemmäksi, jolloin 
esimerkiksi raskaiden lavojen siirtäminen 
käy helpommin.

•	Vedon hallinnalla kuljettaja voi sovittaa 
käytettävissä olevan vetovoiman maasto-
olosuhteiden mukaan, mikä vähentää 
renkaiden kulumista.

•	Ryöminnän ohjaus säätää koneen 
ajonopeuden esimerkiksi harjojen ja 
lumilinkojen käyttöön sopivaksi.

•	Elektronisella käyntinopeuden hallinnalla 
voi pitää moottorin käyntinopeuden vakiona 
ajonopeudesta riippumatta.

•	Täten ryöminnän ohjauksen ja käyntinopeuden 
hallinnan yhteiskäyttö auttaa kuljettajaa 
hallitsemaan työlaitteelle annettavaa 
hydraulitehoa ja säätämään samalla 
ajonopeuden käyttöön parhaiten sopivaksi.

•	Kolmen nopeusalueen ansiosta ohjattavuus 
on paras mahdollinen tehtävässä 
kuin tehtävässä.

Akselit, jarrut ja ryömintätoiminto
•	Täysin lukittuvat etu- ja takatasauspyörästöt 

ovat vakiovarusteita, ja ne voi kytkeä käytön 
aikana ohjaussauvassa olevalla painikkeella, 
mikäli nopeus on alle 6 km/h (4 mph).

•	Ryömintätoiminnon paranneltu säätö käyttää 
jarrupolkimen liikeradan ensimmäistä 
puoliskoa hidastamiseen niin, että 
jarrujärjestelmä ei kulu.

•	Jarrujärjestelmä sisältää itsenäiset 
käyttöjarrut etu- ja taka-akselissa. 
Seisontajarru kytketään mekaanisesti 
kuljettajan istuimen vieressä sijaitsevalla 
käsikäyttöisellä vivulla.

Voimansiirto
Hydrostaattinen voimansiirto säätyy nopeammaksi tai 

sulavammaksi tehtävän mukaan
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Vaakatappikiinnike – A
Tämä kiinnike on nykyisestä ISO-vaakatappikiinnikkeestä edelleen kehitetty malli, 
joten sen kestävyys vastaa markkinoiden vakiintunutta standardia.

Koneen ja kiinnikkeen välillä ei ole lainkaan poikkeamaa. Niinpä kuormauskyky ja 
murtovoimat ovat merkittävästi paremmat kuin joissakin AEM-ratkaisuissa, joissa 
osat eivät ole yhtä integroidut.

Vaakatappikiinnike – ISO
Tämä pikakiinnike tarttuu moniin Catin kompaktien 
pyöräkuormaajien työlaitteisiin. Kiinnike ja profiloidut 
nostovarret takaavat kuljettajalle parhaan mahdollisen 
näkyvyyden työlaitteeseen. Lukitustappien lukitseminen 
ja avaaminen käy kätevästi yksinkertaisella 
ohjaussauvan toiminnolla.

Liukuohjatun kuormaajan kiinnike
Liukuohjatun kuormaajan kiinnike mahdollistaa useiden 
liukuohjatun Cat-kuormaajan työlaitteiden käytön. Tämän 
kiinnikkeen avulla M-sarjan kompaktit pyöräkuormaajat 
voidaan yhdistää liukuohjattuun kuormaajakalustoon 
käytettäessä joko vakiovirtaushydrauliikkaa tai 
lisävarusteena saatavaa suurvirtaushydrauliikkaa.

Kiinnikkeet
Entistäkin monipuolisempi kompakti pyöräkuormaaja
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Hydrauliikka
Kuljettaja voi säätää hydrauliikan työn herkkyyden mukaan

Hydrauliikkajärjestelmä
M-sarjan koneissa on uusi sähköhydraulinen ohjausjärjestelmä, jonka ansiosta kuljettaja voi hienosäätää koneen käyttökohteen ja omien 
mieltymystensä mukaan.

•	Uusi elektroninen ohjaussauvajärjestelmä on hienosäädetty pehmeän toiminnan ja nopeiden kiertoaikojen ehdoilla.

•	Työlaitteen säätötoiminnossa on kolme asetusta herkästi reagoivaa hydrauliikan käyttöä varten, mistä on hyötyä erityisesti autojen kuormauksessa. 
Toiminnolla voi myös säätää hydrauliikan toimintaa pehmeämmäksi esimerkiksi raskaita kuormia haarukoilla siirrettäessä tai ahtaissa 
paikoissa työskenneltäessä.

•	Elektroninen työlaitteen kaivuasentoon palautus vie kauhan alkuasentoon, kun kuormain laskeutuu alas tyhjennyksen jälkeen. 
Täten kuljettaja voi keskittyä seuraavan kaivukohdan valintaan kauhan asennon säätämisen sijaan, ja kiertoajat nopeutuvat.

•	Lisähydrauliikan kolmannen toiminnon voi asettaa jatkuvan virtauksen tilaan hydromekaanisia työlaitteita käytettäessä.

•	Ajonvakaaja pehmentää ajotuntumaa sekä pitää renkaat kosketuksissa maahan ja materiaalin kauhassa.



Oikea väline joka työhön
Kompaktille Cat-pyöräkuormaajalle on saatavilla laaja valikoima työlaitteita ja 
kauhatyyppejä, joiden ansiosta Cat on yksi työmaan monikäyttöisimmistä koneista. 
Cat-työlaitevalikoima lisää koneen monikäyttöisyyttä – se on suunniteltu koneen 
ihanteellista suorituskykyä ja sen tuottamaa lisäarvoa ajatellen. Työkalumalliston 
tuottavuus on erinomainen ja käyttöikä pitkä.

Cat-vaakatappikiinnikkeeseen sopivat työlaitteet
Kompaktin Cat-pyöräkuormaajan mukana toimitetaan kattava valikoima kauhoja, 
jotka täyttävät käyttöympäristön ja asiakkaan vaatimukset. Kauhat on suunniteltu 
kestämään M-sarjan kompaktin pyöräkuormaajan suuri murtovoima.

Cat-haarukkakelkka parantaa näkyvyyttä haarukoihin, minkä ansiosta kuljettaja 
voi työskennellä paljon tehokkaammin ja turvallisemmin kestävyydestä tinkimättä. 
Saatavilla on useita haarukan piikin pituuksia.

Liukuohjatun Cat-kuormaajan kiinnikkeeseen sopivat työlaitteet
Tämä kiinnike mahdollista monien liukuohjatun Cat-kuormaajan työlaitteiden käytön. 
Näihin kuuluvat muun muassa monet hydromekaaniset työlaitteet, kuten lumilingot, 
asfalttijyrsimet, harjat ja pyörösahat. On suositeltavaa tarkistaa työlaitteiden 
vaatimuksista, että koneessa on parhaaseen suorituskykyyn tarvittavat ominaisuudet, 
kuten suurvirtaus ja työlaitteen kaivuasentoon palautus.

Lisähydrauliikan linjat ja liittimet
Lisähydrauliikan linjat ja liittimet on asennettu vakiona, joten kompakti  
Cat-pyöräkuormaaja toimitetaan käyttövalmiina.

Pyydä täydellinen luettelo saatavilla olevista työlaitteista paikalliselta Cat-edustajalta.
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Työlaitteet
Monenlaisia töitä samalla koneella
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Elektroforeettinen suojaus
Kompaktit Cat-pyöräkuormaajat käsitellään 24-vaiheisessa suojausprosessissa. Sinkkipohjainen 
galvanoitu pohjamaali ja polyuretaanipintamaali takaavat ylivertaisen suojan korroosiota vastaan.

Raskaan käytön akselit
M-sarjan kompakteissa pyöräkuormaajissa on raskaan käytön akselit ja avonaiset, 
planeettamalliset alennusvaihteet.

Johtosarjat
Kompakteissa Cat-pyöräkuormaajissa on raskaan käytön punospäällysteiset johtosarjat, joiden 
ansiosta niiden sähköosat kestävät pidempään. Vesitiiviit liittimet estävät häiriöt, joita pöly ja kosteus 
voivat aiheuttaa sähköosille. Värikkäät ja numeroidut johtosarjat helpottavat osien tunnistamista.

Kestävää muotoilua
Kestävyys on osa koneen muotoilua: esimerkiksi takavalot, nostovarsi ja kiinnikkeen voitelukohdat 
on suojattu.

Laatua kaikkialla
Laadukas kova muovi ja istuvat kumireunukset ovat M-sarjan ohjaamon perusta. Kestävät kytkimet 
takaavat osien pitkän käyttöiän.

Luotettavuutta ja kestävyyttä
Laatua sisällä, laatua kaikkialla
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Kiinnitysvaihtoehdot

Ilmastointi

Suurvirtauslisähydrauliikka

Turbiinin esipuhdistin

Koneen turvajärjestelmä

Eko-tulpat

Lisävarusteet maantieajoon 
ja kuormaamiseen

Flexport™-renkaat

Työlaitteen sähköjohtosarja

Lisävalot

Tuulilasin suojus

Product Link™

Varustele kone niin kuin itse haluat
M-sarjan kompakteihin Cat-pyöräkuormaajiin on saatavana monenlaisia varusteita kuljettajan ja käyttökohteen tarpeiden mukaan. Saat lisätietoja 
seuraavista ominaisuuksista ja lisävarusteista Cat-edustajalta.

Lisävarusteet
Räätälöi kone tarpeidesi mukaan



Huollettavuus
Helppo huolto pitää koneen toimintakunnossa

Asiakastuki
Ylivertainen tuki pelastaa päivän

Päivittäisiin huoltokohteisiin pääsee helposti käsiksi. Takaosan huoltoluukut 
aukeavat reilusti, joten moottoriin pääsee vaivattomasti käsiksi. Kaikki 
huoltokohteet ovat yhdellä sivulla, joten huolto onnistuu helposti. 
Pidennetyt huoltovälit lyhentävät huoltoaikaa ja pitävät käyttöajan 
mahdollisimman pitkänä. Huoltoon liittyviä lisäominaisuuksia:

•	Erilleen asennetut polttoaineen ja hydrauliikan suodattimet

•	Huoltoluukku jäähdytysnesteen lisäämistä varten

•	Caterpillarin sähkökäyttöinen polttoaineen esitäyttöpumppu

•	Akkujen navat kätevässä paikassa apukäynnistystä varten

•	Säännöllisiin huoltokohteisiin yltää maanpinnan tasolta

•	Hydrauliikan ja moottorin jäähdyttimiin pääsee helposti käsiksi, 
ja ne voi erottaa ja näin helpottaa puhdistusta

•	Product Link™ -valmius (vakiona)

Arvostetut tukipalvelut Cat-edustajilta
Cat-edustaja on valmiina auttamaan kaikissa vaiheissa. Cat-edustajalta 
löytyy aina paras ratkaisu yrityksen tarpeisiin niin uuden, käytetyn kuin 
vuokrakoneenkin hankinnassa sekä kunnostuksessa.

Markkinoiden paras varaosa- ja huoltopalvelu sekä huoltosopimukset 
maksimoivat koneen tehokkaan käyttöajan.

Lisätietoja Cat-tuotteista, edustajien palveluista ja alan sovelluksista saat 
kotisivultamme www.cat.com.
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Moottori

906M, 907M, 908M 

Moottorin malli Cat C3.3B

Enimmäisbruttoteho

ISO 14396 54,6 kW 73 hp

Nimellisnettoteho, 2 400 r/min

SAE J1349 54,7 kW 73 hp

ISO 9249 (1977) / ETY 80/1269 55,3 kW 74 hp

Suurin bruttovääntömomentti 

ISO 14396 261 Nm 192 lbf-ft

Suurin nettovääntömomentti

SAE J1349 257 Nm 189 lbf-ft

ISO 9249 (1977) / ETY 80/1269 260 Nm 191 lbf-ft

Iskutilavuus 3,3 l 201 in3

Sisähalkaisija 94 mm 3,7 in

Isku 120 mm 4,7 in

•	Nettotehoarvot on testattu ilmoitetun standardin mukaisissa olosuhteissa.
•	 Ilmoitettu nettoteho vastaa tehoa moottorin vauhtipyörällä, kun moottori on 

varustettu vaihtovirtalaturilla, ilmanpuhdistimella, dieselhiukkassuodattimella 
sekä vähimmäisnopeudella pyörivällä tuulettimella.

•	Tehoa ei tarvitse pienentää alle 3 000 metrin (10 000 jalan) 
korkeudessa. Automaattinen tehon pieneneminen suojaa  
hydrauliikka- ja voimansiirtojärjestelmiä.

•	Vauhtipyörä SAE-standardissa ilmoitettujen olosuhteiden mukaan, 
kun tuuletin käy täydellä nopeudella.

•	Cat C3.3B -moottori täyttää Tier 4 Final -tason / vaiheen IIIB 
päästöstandardien tai Tier 4 Interim -tasoa / vaihetta IIIA 
vastaavien päästöstandardien vaatimukset.

•	Tier 4 Final -tason / vaiheen IIIB päästöstandardien mukainen Cat C3.3B 
-moottori käyttää aktiivista puhdistusjärjestelmää, joka ei normaaleissa 
olosuhteissa vaadi kuljettajan toimia.

Kauhat

906M 907M 908M

Yleiskäyttö 0,9 m3 1,2 yd3 1,0 m3 1,31 yd3 1,1-1,3 m3 1,44-1,7 yd3

Kevyt materiaali 1,2 m3 1,57 yd3 1,2 m3 1,57 yd3 1,5 m3 1,96 yd3

Moottorin teho ja vääntövoima

906M, 907M, 908M
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot

Painot

906M 907M 908M

Työpaino 5 595 kg 12 331 lb 5 783 kg 12 745 lb 6 364 kg 14 026 lb

•	 Ilmoitetut tekniset tiedot koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) painoinen kuljettaja, Dunlop 405/70 SPT9 
-renkaat, täysi polttoainesäiliö, Comfort-EROPS-ohjaamo, vakiovirtaushydrauliikka ja liukuohjatun kuormaajan kiinnike.
 – 906M-mallissa on pultattavalla huulilevyllä varustettu kauha, jonka tilavuus on 0,9 m3 (1,2 yd3).
 – 907M-mallissa on pultattavalla huulilevyllä varustettu kauha, jonka tilavuus on 1,0 m3 (1,31 yd3).
 – 908M-mallissa on pultattavalla huulilevyllä varustettu kauha, jonka tilavuus on 1,1 m3 (1,44 yd3).

Ohjaus

906M 907M 908M

Ohjauksen nivelkulma (kaikki suunnat) 39° 39° 39°

Ohjaussylinteri: kaksitoiminen

Reiän halkaisija 80 mm 3,1 in 80 mm 3,1 in 80 mm 3,1 in

Varren halkaisija 35 mm 1,4 in 35 mm 1,4 in 35 mm 1,4 in

Isku 300 mm 11,8 in 300 mm 11,8 in 300 mm 11,8 in

Nimellisvirtaus – ohjauspumppu 43,9 l/min 12 gal/min 43,9 l/min 12 gal/min 43,9 l/min 12 gal/min

Enimmäistyöpaine – ohjauspumppu 22 000 kPa 3 191 psi 22 000 kPa 3 191 psi 22 000 kPa 3 191 psi

Suurin ohjauksen vääntömomentti

0° (suora kone) 50 375 Nm 37 155 lbf-ft 50 375 Nm 37 155 lbf-ft 57 630 Nm 42 506 lbf-ft

39° (täysi kääntö) 37 620 Nm 27 747 lbf-ft 37 620 Nm 27 747 lbf-ft 42 570 Nm 31 398 lbf-ft

Ohjauksen kiertoajat (kääntö vasemmasta 
ääriasennosta oikeaan ääriasentoon)

2 620 r/min 3 sekuntia 3 sekuntia 3 sekuntia

Ohjauspyörän käännösten määrä

Vasemmasta ääriasennosta oikeaan ääriasentoon 
tai päinvastoin

<6 käännöstä <6 käännöstä <6 käännöstä

Täyttötilavuudet

906M 907M 908M

Polttoainesäiliö 52 l 13,7 gal 78 l 20,6 gal 78 l 20,6 gal

Jäähdytysjärjestelmä 16,5 l 4,4 gal 17 l 4,5 gal 16,5 l 4,4 gal

Moottorin kampikammio 11,2 l 3 gal 11,2 l 3 gal 11,2 l 3 gal

Voimansiirto (vaihteisto) 8,5 l 2,2 gal 8,5 l 2,2 gal 11 l 2,9 gal

Akselit

Edessä – – – – – –

Takana – – – – – –

Hydrauliikkajärjestelmä (sis. säiliön) 70 l 18,5 gal 70 l 18,5 gal 72 l 19 gal

Hydrauliöljysäiliö 46 l 12,2 gal 46 l 12,2 gal 46 l 12,2 gal
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot

Kuormaajan hydrauliikkajärjestelmä

906M 907M 908M

Enimmäisvirtaus – työlaitteen pumppu 73 l/min 19 gal/min 73 l/min 19 gal/min 82 l/min 22 gal/min

Lisätoiminnon vakiovirtaus 73 l/min 19 gal/min 73 l/min 19 gal/min 82 l/min 22 gal/min

Lisätoiminnon suurvirtaus 116 l/min 31 gal/min 116 l/min 31 gal/min 126 l/min 33 gal/min

Enimmäistyöpaine – työlaitteen pumppu 23 500 kPa 3 408 psi 23 500 kPa 3 408 psi 23 500 kPa 3 408 psi

Päästöpaine – kallistussylinterin pääty 31 000 kPa 4 496 psi 31 000 kPa 4 496 psi 31 000 kPa 4 496 psi

Päästöpaine – kallistussylinterin varsi 19 000 kPa 2 756 psi 19 000 kPa 2 756 psi 19 000 kPa 2 756 psi

Kolmannen toiminnon enimmäistyöpaine 23 500 kPa 3 408 psi 23 500 kPa 3 408 psi 23 500 kPa 3 408 psi

Tehostetun virtauksen enimmäispaine 22 000 kPa 3 191 psi 22 000 kPa 3 191 psi 22 000 kPa 3 191 psi

Nostosylinteri: kaksitoiminen

Reiän halkaisija 75 mm 3 in 75 mm 3 in 85 mm 3,3 in

Varren halkaisija 50 mm 2 in 50 mm 2 in 50 mm 2 in

Isku 695 mm 27,4 in 695 mm 27,4 in 699 mm 27,5 in

Kallistussylinteri: kaksitoiminen

Reiän halkaisija 90 mm 3,5 in 90 mm 3,5 in 100 mm 3,9 in

Varren halkaisija 55 mm 2,2 in 55 mm 2,2 in 55 mm 2,2 in

Isku 417 mm 16,4 in 417 mm 16,4 in 416 mm 16,4 in

Hydrauliset kiertoajat (1 800 r/min)

Nosto (maanpinnan tasolta enimmäisnostoon) 5,5 sekuntia 5,5 sekuntia 5,5 sekuntia

Tyhjennys (enimmäisnostokorkeudessa) 1,5 sekuntia 1,5 sekuntia 1,5 sekuntia

Kellunta alas (enimmäisnostosta 
maanpinnan tasoon)

2,6 sekuntia 2,6 sekuntia 2,6 sekuntia

Kokonaiskiertoaika 9,6 sekuntia 9,6 sekuntia 9,6 sekuntia

Hydrauliset kiertoajat (1 000 r/min)

Nosto (maanpinnan tasolta enimmäisnostoon) 9,6 sekuntia 9,6 sekuntia 9,6 sekuntia

Tyhjennys (enimmäisnostokorkeudessa) 3 sekuntia 3 sekuntia 3 sekuntia

Kellunta alas (enimmäisnostosta 
maanpinnan tasoon)

2,6 sekuntia 2,6 sekuntia 2,6 sekuntia

Voimansiirto

906M 907M 908M

Eteenpäinajo

Alue 1 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph

Alue 2 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph

Nopea alue 35 km/h 22 mph 35 km/h 22 mph 35 km/h 22 mph

Peruutus

Alue 1 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph

Alue 2 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph

Nopea alue 35 km/h 22 mph 35 km/h 22 mph 35 km/h 22 mph
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot

Renkaat

906M 907M 908M

335/80 R18 XZSL Michelin Kyllä Kyllä

340/80 R18 AT-R Firestone Kyllä Kyllä

340/80 R18 XMCL Michelin Kyllä Kyllä

340/80 R18 TRI2 Nokian Kyllä Kyllä

340/80 R18 Bibload Michelin Kyllä Kyllä

405/70 R18 SPT9 Dunlop* Kyllä Kyllä

12.5/80 R18 Flexport™ Kyllä Kyllä

360/80 R20 TRI2 Nokian Kyllä

375/75 R20 XZSL Michelin Kyllä

400/70 R20 XMCL Michelin Kyllä

400/70 R20 Bibload Michelin Kyllä

405/70 R20 SPT9 Dunlop Kyllä

12.5-20 ATU Firestone Kyllä

* Vakiorengas.
•	Muitakin rengasvaihtoehtoja on saatavilla. Saat lisätietoja Cat-edustajalta.
•	Tietyissä käyttösovelluksissa kuormaajan suorituskyky voi ylittää renkaiden tonni-km/h (t-mph) -kapasiteetin.
•	Caterpillar suosittelee, että neuvottelet rengastoimittajasi kanssa käyttöolosuhteista ennen rengasmallin valintaa.

Ohjaamo

•	ROPS: SAE J1040 MAY94, ISO 3471-1994.
•	FOPS: SAE J / ISO 3449 APR98, taso II, ISO 3449 1992, taso II.
•	Cat-ohjaamo ja ympäripyörimisessä suojaava rakenne (ROPS) ovat vakiovarusteita Pohjois-

Amerikassa ja Euroopassa.
•	Oikein asennettu ja huollettu Caterpillarin toimittama ohjaamo on testattu ovet ja ikkunat suljettuina 

ISO 6395 2008 -standardissa määritettyjen työjaksomenettelyjen mukaisesti, jolloin kuljettajaan 
kohdistuva tyypillinen melutaso Leq (ekvivalentti äänenpainetaso) on 66 dB(A).

Käyttötiedot

906M 907M 908M

Kaatokuorma – runko suorana (ISO 14397-1) 3 932 kg 8 666 lb 4 087 kg 9 007 lb 4 427 kg 9 757 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento (ISO 14397-1) 3 204 kg 7 061 lb 3 330 kg 7 339 lb 3 606 kg 7 947 lb

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus 
ja 45 asteen tyhjennys

2 513 mm 8' 2" 2 429 mm 7' 11" 2 463 mm 8' 0"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus 
ja 45 asteen tyhjennys

714 mm 2' 4" 792 mm 2' 7" 931 mm 3' 0"

Ohjauksen nivelkulma (kaikki suunnat) 39° 39° 39°
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot

Mitat kauhan kanssa
Kaikki mitat ovat likimääräisiä arvoja. Kauha- ja rengasvalinta vaikuttavat mittoihin. Katso käyttötiedot, joissa on huomioitu kauhat.

Vakionosto – ISO-kiinnike

906M 907M 908M

** 1 Korkeus: maasta ohjaamoon 2 463 mm 8' 1" 2 586 mm 8' 5" 2 650 mm 8' 8"

** 2 Korkeus: maavara 300 mm 11" 300 mm 11" 340 mm 1' 1"

3 Pituus: akseliväli 2 170 mm 7' 1" 2 170 mm 7' 1" 2 170 mm 7' 1"

* 4 Pituus: kokonaispituus 5 469 mm 17' 11" 5 469 mm 17' 11" 5 630 mm 18' 5"

* 5 Ulottuvuus: kauha 45 asteen kulmassa 725 mm 2' 4" 725 mm 2' 4" 770 mm 2' 6"

** 6 Kaivusyvyys 95 mm 3,7" 95 mm 3,7" 101 mm 3,9"

* 7 Vapaa korkeus: kauha 45 asteen kulmassa 2 478 mm 8' 1" 2 478 mm 8' 1" 2 620 mm 8' 7"

** 8 Vapaa korkeus: kauha vaakatasossa 3 027 mm 9' 11" 3 027 mm 9' 11" 3 215 mm 10' 6"

** 9 Korkeus: kauhan tappi 3 227 mm 10' 7" 3 227 mm 10' 7" 3 410 mm 11' 2"

10 Leveys: kauha 1 890 mm 6' 2" 2 045 mm 6' 8" 2 080 mm 6' 9"

11 Leveys: renkaan pintakuvioinnin keskeltä 1 420 mm 4' 7" 1 420 mm 4' 7" 1 570 mm 5' 1"

12 Kääntösäde: kauhan kärkeen 4 420 mm 14' 6" 4 489 mm 14' 8" 4 530 mm 14' 10"

13 Kääntösäde: renkaiden sisäreunasta 2 240 mm 7' 4" 2 240 mm 7' 4" 2 080 mm 6' 9"

14 Koneen leveys 1 840 mm 6' 0" 1 840 mm 6' 0" 1 985 mm 6' 6"

15 Tyhjennyskulma täydessä nostokorkeudessa 45° 45° 45°

16 Jättökulma 33° 33° 33°

17 Nivelkulma 39° 39° 39°

Työpaino 5 670 kg 12 496 lb 5 859 kg 12 913 lb 6 499 kg 14 323 lb

* Määräytyy kauhan perusteella.

** Määräytyy renkaiden perusteella.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat. 
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Mitat kauhan kanssa
Kaikki mitat ovat likimääräisiä arvoja. Kauha- ja rengasvalinta vaikuttavat mittoihin. Katso käyttötiedot, joissa on huomioitu kauhat.

Vakionosto – SSL-kiinnike

906M 907M 908M

** 1 Korkeus: maasta ohjaamoon 2 463 mm 8' 1" 2 586 mm 8' 5" 2 650 mm 8' 8"

** 2 Korkeus: maavara 300 mm 11" 300 mm 11" 340 mm 1' 1"

3 Pituus: akseliväli 2 170 mm 7' 1" 2 170 mm 7' 1" 2 170 mm 7' 1"

* 4 Pituus: kokonaispituus 5 620 mm 18' 5" 5 620 mm 18' 5" 5 780 mm 18' 11"

* 5 Ulottuvuus: kauha 45 asteen kulmassa 820 mm 2' 8" 820 mm 2' 8" 866 mm 2' 10"

** 6 Kaivusyvyys 107 mm 4,2" 107 mm 4,2" 109 mm 4,2"

* 7 Vapaa korkeus: kauha 45 asteen kulmassa 2 359 mm 7' 8" 2 359 mm 7' 8" 2 505 mm 8' 2"

** 8 Vapaa korkeus: kauha vaakatasossa 3 035 mm 9' 11" 3 035 mm 9' 11" 3 215 mm 10' 6"

** 9 Korkeus: kauhan tappi 3 227 mm 10' 7" 3 227 mm 10' 7" 3 410 mm 11' 2"

10 Leveys: kauha 1 890 mm 6' 2" 2 045 mm 6' 8" 2 080 mm 6' 9"

11 Leveys: renkaan pintakuvioinnin keskeltä 1 420 mm 4' 7" 1 420 mm 4' 7" 1 570 mm 5' 1"

12 Kääntösäde: kauhan kärkeen 4 464 mm 14' 7" 4 473 mm 14' 8" 4 534 mm 14' 10"

13 Kääntösäde: renkaiden sisäreunasta 2 240 mm 7' 4" 2 240 mm 7' 4" 2 080 mm 6' 9"

14 Koneen leveys 1 840 mm 6' 0" 1 840 mm 6' 0" 1 985 mm 6' 6"

15 Tyhjennyskulma täydessä nostokorkeudessa 45° 45° 45°

16 Jättökulma 33° 33° 33°

17 Nivelkulma 39° 39° 39°

Työpaino 5 663 kg 12 481 lb 5 859 kg 12 913 lb 6 497 kg 14 319 lb

* Määräytyy kauhan perusteella.

** Määräytyy renkaiden perusteella.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat. 
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot
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906M, 907M ja 908M – kompaktien pyöräkuormaajien tekniset tiedot

906M – täydentäviä käyttötietoja – renkaat

Michelin Bibload Nokian Flexport

Korkeudet pystysuunnassa -6 mm -0,2 in -8 mm -0,3 in +14 mm +0,6 in

Ulottuvuus: kauha 45 asteen kulmassa +18 mm +0,7 in +13 mm +0,5 in +28 mm +1,1 in

Leveys: renkaiden ulkosyrjien välillä +1 mm +0 in +0 mm +0 in -2 mm -0,1 in

Kääntösäde: renkaiden sisäreunasta -0 mm -0 in -0 mm -0 in +1 mm +0 in

Kaatokuorma – runko suorana -21 kg -46 lb -5 kg -11 lb +301 kg +663 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento -18 kg -40 lb -5 kg -11 lb +245 kg +540 lb

Työpaino -36 kg -79 lb -10 kg -22 lb +505 kg +1 113 lb

907M – täydentäviä käyttötietoja – renkaat

Michelin Bibload Nokian Flexport

Korkeudet pystysuunnassa -6 mm -0,2 in -8 mm -0,3 in +14 mm +0,6 in

Ulottuvuus: kauha 45 asteen kulmassa +18 mm +0,7 in +13 mm +0,5 in +28 mm +1,1 in

Leveys: renkaiden ulkosyrjien välillä +1 mm +0 in +0 mm +0 in -2 mm -0,1 in

Kääntösäde: renkaiden sisäreunasta -0 mm -0 in -0 mm -0 in +1 mm +0 in

Kaatokuorma – runko suorana -21 kg -46 lb -6 kg -13 lb +301 kg +663 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento -18 kg -40 lb -5 kg -11 lb +245 kg +540 lb

Työpaino -36 kg -79 lb -10 kg -22 lb +505 kg +1 113 lb

908M – täydentäviä käyttötietoja – renkaat

Michelin Bibload Nokian

Korkeudet pystysuunnassa -12 mm -0,5 in +8 mm +0,3 in

Ulottuvuus: kauha 45 asteen kulmassa +18 mm +0,7 in +0 mm +0 in

Leveys: renkaiden ulkosyrjien välillä +0 mm +0 in +4 mm +0,2 in

Kääntösäde: renkaiden sisäreunasta -0 mm -0 in +2 mm +0,1 in

Kaatokuorma – runko suorana -5 kg -11 lb -31 kg -68 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento -3 kg -7 lb -25 kg -55 lb

Työpaino -8 kg -18 lb -56 kg -123 lb
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Kauhojen tiedot

906M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Yleiskäyttöinen kauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi

Vaakatappi 
(HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

yd3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

Leveys: kauha mm 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880

ft/in 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 1 982 1 909 1 954 1 868 1 780 1 820 1 903 1 948

lb/yd3 3 276 3 156 3 230 3 088 2 942 3 008 3 146 3 220

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus,  
45 asteen tyhjennys

mm 2 513 2 478 2 513 2 393 2 359 2 393 2 478 2 513

ft/in 8' 2" 8' 1" 8' 2" 7' 10" 7' 8" 7' 10" 8' 1" 8' 2"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus,  
45 asteen tyhjennys

mm 714 725 714 809 820 809 725 714

ft/in 2' 4" 2' 4" 2' 4" 2' 7" 2' 8" 2' 7" 2' 4" 2' 4"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 851 1 883 1 851 2 000 2 033 2 000 1 883 1 851

ft/in 6' 0" 6' 2" 6' 0" 6' 6" 6' 8" 6' 6" 6' 2" 6' 0"

Kaivusyvyys mm 79 95 79 91 107 91 95 79

in 3,1 3,7 3,1 3,6 4,2 3,6 3,7 3,1

Pituus: kokonaispituus mm 5 436 5 469 5 538 5 586 5 620 5 690 5 469 5 538

ft/in 17' 10" 17' 11" 18' 2" 18' 3" 18' 5" 18' 8" 17' 11" 18' 2"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 401 4 420 4 401 4 445 4 464 4 445 4 420 4 401

ft/in 14' 5" 14' 6" 14' 5" 14' 7" 14' 7" 14' 7" 14' 6" 14' 5"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 380 4 219 4 317 4 128 3 932 4 021 4 206 4 304

lb 9 653 9 298 9 514 9 098 8 666 8 862 9 270 9 486

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 568 3 437 3 517 3 363 3 204 3 276 3 426 3 506

lb 7 863 7 575 7 751 7 412 7 061 7 220 7 550 7 727

Murtovoima kN 52 52 52 43 43 43 50 50

lbf 11 689 11 689 11 689 9 666 9 666 9 666 11 240 11 240

Työpaino kg 5 545 5 581 5 559 5 560 5 595 5 573 5 592 5 569

lb 12 221 12 300 12 252 12 254 12 331 12 282 12 324 12 274

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

906M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Monitoimikauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi

Vaakatappi 
(HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,75 0,75

yd3 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 1,0

Leveys: kauha mm 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880

ft/in 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 2 495 2 391 2 437 2 435 2 333 2 378 2 225 2 267

lb/yd3 4 277 4 009 4 178 4 174 3 999 4 076 3 677 3 748

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 500 2 465 2 500 2 468 2 434 2 468 2 465 2 500

ft/in 8' 2" 8' 1" 8' 2" 8' 1" 7' 11" 8' 1" 8' 1" 8' 2"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus,  
45 asteen tyhjennys

mm 704 715 704 758 770 758 715 704

ft/in 2' 3" 2' 4" 2' 3" 2' 5" 2' 6" 2' 5" 2' 4" 2' 3"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa,  
kauha vaakatasossa

mm 1 858 1 891 1 858 1 919 1 952 1 919 1 891 1 858

ft/in 6' 1" 6' 2" 6' 1" 6' 3" 6' 4" 6' 3" 6' 2" 6' 1"

Kaivusyvyys mm 79 95 79 91 107 91 95 79

in 3,1 3,7 3,1 3,6 4,2 3,6 3,7 3,1

Pituus: kokonaispituus mm 5 436 5 469 5 538 5 586 5 620 5 599 5 469 5 538

ft/in 17' 10" 17' 11" 18' 2" 18' 3" 18' 5" 18' 4" 17' 11" 18' 2"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 406 4 424 4 406 4 416 4 434 4 416 4 424 4 406

ft/in 14' 5" 14' 6" 14' 5" 14' 5" 14' 6" 14' 5" 14' 6" 14' 5"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 288 4 110 4 188 4 184 4 009 4 086 4 096 4 174

lb 9 450 9 058 9 230 9 221 8 835 9 005 9 027 9 199

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 493 3 348 3 412 3 409 3 266 3 329 3 337 3 401

lb 7 698 7 378 7 520 7 513 7 198 7 337 7 354 7 495

Murtovoima kN 52 52 52 43 43 43 50 50

lbf 11 689 11 689 11 689 9 666 9 666 9 666 11 240 11 240

Työpaino kg 5 707 5 772 5 750 5 701 5 765 5 742 5 782 5 760

lb 12 578 12 721 12 673 12 565 12 706 12 655 12 743 12 695

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

906M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Kevyt materiaali Teollisuuskahmari

Vaakatappi Pystytappi Pystytappi

Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy

Nimelliskapasiteetti m3 1,2 1,2 –

yd3 1,6 1,6 –

Leveys: kauha mm 2 080 2 080 2 057

ft/in 6' 9" 6' 9" 6' 8"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 1 381 1 288 –

lb/yd3 2 283 2 129 –

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 429 2 395 2 439

ft/in 7' 11" 7' 10" 8' 0"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 792 803 865

ft/in 2' 7" 2' 8" 2' 10"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 994 2 144 2 011

ft/in 6' 6" 7' 0" 6' 7"

Kaivusyvyys mm 83 104 12

in 3,3 4,1 0,5

Pituus: kokonaispituus mm 5 580 5 730 5 596

ft/in 18' 3" 18' 9" 18' 4"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 521 4 566 4 498

ft/in 14' 9" 14' 11" 14' 9"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 068 3 796 3 817

lb 8 965 8 366 8 412

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 314 3 092 3 109

lb 7 304 6 814 6 852

Työpaino kg 5 649 5 663 5 865

lb 12 450 12 481 12 926

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

907M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Yleiskäyttöinen kauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi

Vaakatappi 
(HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1

yd3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4

Leveys: kauha mm 2 035 2 035 2 035 2 035 2 035 2 035 1 880 1 880

ft/in 6' 8" 6' 8" 6' 8" 6' 8" 6' 8" 6' 8" 6' 2" 6' 2"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 1 857 1 786 1 824 1 729 1 665 1 699 1 592 1 632

lb/yd3 3 147 3 027 3 092 2 930 2 823 2 880 2 757 2 826

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 513 2 478 2 513 2 393 2 359 2 393 2 478 2 513

ft/in 8' 2" 8' 1" 8' 2" 7' 10" 7' 8" 7' 10" 8' 1" 8' 2"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 714 725 714 809 820 809 725 714

ft/in 2' 4" 2' 4" 2' 4" 2' 7" 2' 8" 2' 7" 2' 4" 2' 4"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 851 1 883 1 851 2 000 2 033 2 000 1 883 1 851

ft/in 6' 0" 6' 2" 6' 0" 6' 6" 6' 8" 6' 6" 6' 2" 6' 0"

Kaivusyvyys mm 79 95 79 91 107 91 95 79

in 3,1 3,7 3,1 3,6 4,2 3,6 3,7 3,1

Pituus: kokonaispituus mm 5 436 5 469 5 538 5 586 5 620 5 690 5 469 5 538

ft/in 17' 10" 17' 11" 18' 2" 18' 3" 18' 5" 18' 8" 17' 11" 18' 2"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 473 4 489 4 473 4 515 4 534 4 515 4 420 4 401

ft/in 14' 8" 14' 8" 14' 8" 14' 9" 14' 10" 14' 9" 14' 6" 14' 5"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 558 4 384 4 478 4 244 4 087 4 172 4 300 4 408

lb 10 045 9 662 9 869 9 353 9 007 9 195 9 477 9 715

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 713 3 571 3 648 3 457 3 330 3 398 3 503 3 591

lb 8 183 7 870 8 040 7 619 7 339 7 489 7 720 7 914

Murtovoima kN 52 52 52 43 43 43 50 50

lbf 11 689 11 689 11 689 9 666 9 666 9 666 11 240 11 240

Työpaino kg 5 691 5 730 5 709 5 706 5 744 5 723 5 810 5 784

lb 12 542 12 628 12 582 12 576 12 659 12 613 12 805 12 747

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

907M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Monitoimikauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi

Vaakatappi 
(HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75

yd3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Leveys: kauha mm 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 880 1 890 1 880

ft/in 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2" 6' 2"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 2 429 2 331 2 374 2 371 2 273 2 317 2 337 2 381

lb/yd3 4 016 3 853 3 924 3 920 3 758 3 829 3 863 3 935

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 500 2 465 2 500 2 468 2 434 2 468 2 465 2 500

ft/in 8' 2" 8' 1" 8' 2" 8' 1" 7' 11" 8' 1" 8' 1" 8' 2"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 704 715 704 758 770 758 715 704

ft/in 2' 3" 2' 4" 2' 3" 2' 5" 2' 6" 2' 5" 2' 4" 2' 3"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 858 1 891 1 858 1 919 1 952 1 919 1 891 1 858

ft/in 6' 1" 6' 2" 6' 1" 6' 3" 6' 4" 6' 3" 6' 2" 6' 1"

Kaivusyvyys mm 79 95 79 91 107 91 106 90

in 3,1 3,7 3,1 3,6 4,2 3,6 4,2 3,5

Pituus: kokonaispituus mm 5 436 5 469 5 538 5 586 5 620 5 599 5 469 5 436

ft/in 17' 10" 17' 11" 18' 2" 18' 3" 18' 5" 18' 4" 17' 11" 17' 10"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 406 4 424 4 406 4 416 4 434 4 416 4 424 4 406

ft/in 14' 5" 14' 6" 14' 5" 14' 5" 14' 6" 14' 5" 14' 6" 14' 5"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 473 4 291 4 382 4 366 4 186 4 265 4 303 4 384

lb 9 858 9 457 9 657 9 622 9 225 9 400 9 483 9 662

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 644 3 496 3 561 3 557 3 410 3 475 3 505 3 571

lb 8 031 7 705 7 848 7 839 7 515 7 658 7 725 7 870

Murtovoima kN 52 52 52 43 43 43 50 50

lbf 11 689 11 689 11 689 9 666 9 666 9 666 11 240 11 240

Työpaino kg 5 838 5 903 5 881 5 832 5 896 5 873 5 951 5 928

lb 12 866 13 010 12 961 12 853 12 994 12 944 13 116 13 065

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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907M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Kevyt materiaali Teollisuuskahmari

Vaakatappi Pystytappi Pystytappi

Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy

Nimelliskapasiteetti m3 1,2 1,2 –

yd3 1,6 1,6 –

Leveys: kauha mm 2 080 2 080 2 057

ft/in 6' 9" 6' 9" 6' 8"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 1 400 1 345 –

lb/yd3 2 380 2 223 –

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 429 2 395 2 439

ft/in 7' 11" 7' 10" 8' 0"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 792 803 865

ft/in 2' 7" 2' 8" 2' 10"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 994 2 144 2 011

ft/in 6' 6" 7' 0" 6' 7"

Kaivusyvyys mm 83 104 12

in 3,3 4,1 0,5

Pituus: kokonaispituus mm 5 580 5 730 5 596

ft/in 18' 3" 18' 9" 18' 4"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 521 4 566 4 498

ft/in 14' 9" 14' 11" 14' 9"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 243 3 961 3 991

lb 9 351 8 730 8 796

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 456 3 227 3 251

lb 7 617 7 112 7 165

Työpaino kg 5 779 5 794 5 996

lb 12 736 12 769 13 215

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.

Kauhojen tiedot
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Kauhojen tiedot

908M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Yleiskäyttöinen kauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi Vaakatappi (HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3

yd3 1,4 1,4 1,4 1,7 1,7 1,4 1,4 1,4 1,7 1,7

Leveys: kauha mm 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060

ft/in 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9"

Materiaalin nimellistiheys, 
täyttökerroin 100 %

kg/m3 1 810 1 747 1 788 1 448 1 481 1 696 1 639 1 676 1 445 1 478

lb/yd3 3 134 3 026 3 096 2 440 2 496 2 937 2 838 2 902 2 435 2 490

Vapaa korkeus: 
täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 1 810 1 747 1 788 1 448 1 481 1 696 1 639 1 676 1 445 1 478

ft/in 3 134 3 026 3 096 2 440 2 496 2 937 2 838 2 902 2 435 2 490

Ulottuvuus: täysi 
nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 757 770 757 757 770 854 866 854 846 834

ft/in 2' 5" 2' 6" 2' 5" 2' 5" 2' 6" 2' 9" 2' 10" 2' 9" 2' 9" 2' 8"

Ulottuvuus: varsi 
vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 999 2 031 1 999 1 999 2 031 2 149 2 181 2 149 2 136 2 103

ft/in 6' 6" 6' 7" 6' 6" 6' 6" 6' 7" 7' 0" 7' 1" 7' 0" 7' 0" 6' 10"

Kaivusyvyys mm 85 101 85 85 101 93 109 93 101 85

in 3,3 4,0 3,3 3,3 4,0 3,7 4,3 3,7 4,0 3,3

Pituus: kokonaispituus mm 5 598 5 630 5 699 5 699 5 630 5 747 5 780 5 849 5 763 5 720

ft/in 18' 4" 18' 5" 18' 8" 18' 8" 18' 5" 18' 10" 18' 11" 19' 2" 18' 10" 18' 9"

Kääntösäde, 
kauha kantoasennossa 

mm 4 511 4 530 4 511 4 511 4 530 4 559 4 579 4 559 4 636 4 617

ft/in 14' 9" 14' 10" 14' 9" 14' 9" 14' 10" 14' 11" 15' 0" 14' 11" 15' 2" 15' 1"

Kaatokuorma – runko 
suorana, ISO 14397-1*

kg 4 888 4 719 4 828 4 620 4 727 4 580 4 427 4 526 4 610 4 717

lb 10 773 10 400 10 640 10 182 10 418 10 094 9 757 9 975 10 160 10 396

Kaatokuorma – täysi 
kääntöasento, ISO 14397-1*

kg 3 982 3 844 3 933 3 764 3 851 3 731 3 606 3 687 3 756 3 842

lb 8 776 8 472 8 668 8 295 8 487 8 223 7 947 8 126 8 278 8 467

Murtovoima kN 61 61 61 61 61 51 51 51 59 59

lbf 13 712 13 712 13 712 13 712 13 712 11 464 11 464 11 464 13 263 13 263

Työpaino kg 6 311 6 350 6 324 6 379 6 353 6 325 6 364 6 338 6 390 6 364

lb 13 909 13 995 13 938 14 059 14 002 13 940 14 026 13 968 14 083 14 026

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

908M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Monitoimikauha

Vaakatappi 
(HPL – ISO) Pystytappi

Vaakatappi 
(HPL – A)

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Vakiomallinen 
huulilevy

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Pultattava 
huulilevy

Pultattavat 
kynnet

Nimelliskapasiteetti m3 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

yd3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

Leveys: kauha mm 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060 2 060

ft/in 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9" 6' 9"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 2 184 2 098 2 139 2 137 2 050 2 090 2 092 2 133

lb/yd3 3 610 3 468 3 535 3 532 3 388 3 455 3 458 3 525

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 665 2 624 2 665 2 627 2 593 2 627 2 630 2 665

ft/in 8' 8" 8' 7" 8' 8" 8' 7" 8' 6" 8' 7" 8' 7" 8' 8"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 737 748 737 788 800 788 748 737

ft/in 2' 5" 2' 5" 2' 5" 2' 7" 2' 7" 2' 7" 2' 5" 2' 5"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 1 978 2 010 1 978 2 039 2 072 2 039 2 010 1 978

ft/in 6' 5" 6' 7" 6' 5" 6' 8" 6' 9" 6' 8" 6' 7" 6' 5"

Kaivusyvyys mm 94 110 94 101 117 101 110 94

in 3,7 4,3 3,7 4,0 4,6 4,0 4,3 3,7

Pituus: kokonaispituus mm 5 576 5 609 5 678 5 643 5 670 5 740 5 609 5 678

ft/in 18' 3" 18' 4" 18' 7" 18' 6" 18' 7" 18' 9" 18' 4" 18' 7"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 4 509 4 528 4 509 4 521 4 540 4 521 4 528 4 509

ft/in 14' 9" 14' 10" 14' 9" 14' 9" 14' 10" 14' 9" 14' 10" 14' 9"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 825 4 636 4 726 4 721 4 530 4 618 4 622 4 712

lb 10 634 10 217 10 416 10 405 9 984 10 178 10 186 10 385

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 931 3 776 3 850 3 846 3 690 3 762 3 766 3 839

lb 8 663 8 322 8 485 8 476 8 132 8 291 8 300 8 461

Murtovoima kN 61 61 61 51 51 51 59 59

lbf 13 712 13 712 13 712 11 464 11 464 11 464 13 263 13 263

Työpaino kg 3 468 3 540 3 513 3 463 6 534 6 508 6 551 6 525

lb 7 643 7 802 7 742 7 632 14 400 14 343 14 438 14 381

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Kauhojen tiedot

908M – käyttötiedot pikakiinnitteisiä kauhoja käytettäessä

Kevyt materiaali Teollisuuskahmari

Vaakatappi Pystytappi Pystytappi

Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy Pultattava huulilevy

Nimelliskapasiteetti m3 1,5 1,5 –

yd3 2,0 2,0 –

Leveys: kauha mm 2 080 2 080 2 057

ft/in 6' 9" 6' 9" 6' 8"

Materiaalin nimellistiheys, täyttökerroin 100 % kg/m3 1 229 1 156 –

lb/yd3 2 032 1 910 –

Vapaa korkeus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 2 463 2 346 2 439

ft/in 8' 0" 7' 8" 8' 0"

Ulottuvuus: täysi nostokorkeus, 
45 asteen tyhjennys

mm 931 1 025 865

ft/in 3' 0" 3' 4" 2' 10"

Ulottuvuus: varsi vaakatasossa, 
kauha vaakatasossa

mm 2 256 2 405 2 011

ft/in 7' 4" 7' 10" 6' 7"

Kaivusyvyys mm 101 109 12

in 4,0 4,3 0,5

Pituus: kokonaispituus mm 5 854 6 004 5 596

ft/in 19' 2" 19' 8" 18' 4"

Kääntösäde, kauha kantoasennossa mm 5 496 4 649 4 498

ft/in 18' 0" 15' 3" 14' 9"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1* kg 4 527 4 256 4 422

lb 9 977 9 380 9 746

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1* kg 3 688 3 467 3 602

lb 8 128 7 641 7 938

Työpaino kg 6 421 6 435 6 584

lb 14 151 14 182 14 511

* Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.



906M – käyttötiedot haarukoita käytettäessä

Vaakatappi (HPL – ISO) Pystytappi Vaakatappi (HPL – A)

Haarukkakelkan leveys 1 400 mm 4' 7" 1 400 mm 4' 7" 1 030 mm 3' 4"

Piikkien pituus – vakio 1 120 mm 3' 8" 1 120 mm 3' 8" 1 220 mm 4' 0"

Piikkien pituus – lisävaruste 1 220 mm 4' 0" 1 220 mm 4' 0"

1 Kokonaispituus – vakio 5 915 mm 19' 4" 5 943 mm 19' 5" 6 015 mm 19' 8"

Kokonaispituus – lisävaruste 5 915 mm 19' 4" 5 943 mm 19' 5"

2 Ulottuma maanpinnan tasossa 720 mm 28,3" 749 mm 29,5" 720 mm 28,3"

3 Haarukan syvyys maanpinnan alapuolella (yläpuolella) 25 mm 1" (46,5 mm) (1,8") 25 mm 1"

4 Suurin ulottuma 1 215 mm 3' 11" 1 265 mm 4' 1" 1 215 mm 3' 11"

5 Ulottuma enimmäiskorkeudessa 445 mm 1' 5" 507 mm 1' 7" 445 mm 1' 5"

6 Korkeus enimmäisulottumalla 1 425 mm 4' 8" 1 492 mm 4' 10" 1 425 mm 4' 8"

7 Enimmäiskorkeus 3 090 mm 10' 1" 3 160 mm 10' 4" 3 090 mm 10' 1"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – vakio* 3 375 kg 7 438 lb 3 237 kg 7 134 lb 3 373 kg 7 434 lb

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – lisävaruste* 3 374 kg 7 436 lb 3 236 kg 7 132 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – vakio* 2 750 kg 6 061 lb 2 637 kg 5 811 lb 2 748 kg 6 056 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – lisävaruste* 2 749 kg 6 058 lb 2 636 kg 5 809 lb

Työpaino – vakio 5 368 kg 11 831 lb 5 403 kg 11 908 lb 5 369 kg 11 833 lb

Työpaino – lisävaruste 5 367 kg 11 828 lb 5 402 kg 11 906 lb

Nimelliskuorma (prosenttia täyden kääntöasennon kärkikuormasta):

50 % kärjestä: SAE J1197 – vakio** 1 375 kg 3 030 lb 1 319 kg 2 905 lb 1 374 kg 3 028 lb

50 % kärjestä: SAE J1197 – lisävaruste** 1 375 kg 3 029 lb 1 318 kg 2 904 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – vakio** 1 650 kg 3 636 lb 1 582 kg 3 487 lb 1 649 kg 3 633 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – lisävaruste** 1 649 kg 3 635 lb 1 582 kg 3 485 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – vakio** 2 200 kg 4 848 lb 2 110 kg 4 649 lb 2 198 kg 4 845 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – lisävaruste** 2 199 kg 4 847 lb 2 109 kg 4 647 lb

 * Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

** Täysin standardien EN474-3 ja SAE J1197 mukainen.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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907M – käyttötiedot haarukoita käytettäessä

Vaakatappi (HPL – ISO) Pystytappi Vaakatappi (HPL – A)

Haarukkakelkan leveys 1 400 mm 4' 7" 1 400 mm 4' 7" 1 030 mm 3' 4"

Piikkien pituus – vakio 1 120 mm 3' 8" 1 120 mm 3' 8" 1 220 mm 4' 0"

Piikkien pituus – lisävaruste 1 220 mm 4' 0" 1 220 mm 4' 0"

1 Kokonaispituus – vakio 5 915 mm 19' 4" 5 943 mm 19' 5" 6 015 mm 19' 8"

Kokonaispituus – lisävaruste 5 915 mm 19' 4" 5 943 mm 19' 5"

2 Ulottuma maanpinnan tasossa 720 mm 28,3" 749 mm 29,5" 720 mm 28,3"

3 Haarukan syvyys maanpinnan alapuolella (yläpuolella) 25 mm 1" (46,5 mm) (1,8") 25 mm 1"

4 Suurin ulottuma 1 215 mm 3' 11" 1 265 mm 4' 1" 1 215 mm 3' 11"

5 Ulottuma enimmäiskorkeudessa 445 mm 1' 5" 507 mm 1' 7" 445 mm 1' 5"

6 Korkeus enimmäisulottumalla 1 425 mm 4' 8" 1 492 mm 4' 10" 1 425 mm 4' 8"

7 Enimmäiskorkeus 3 090 mm 10' 1" 3 160 mm 10' 4" 3 090 mm 10' 1"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – vakio* 3 516 kg 7 749 lb 3 374 kg 7 436 lb 3 369 kg 7 425 lb

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – lisävaruste* 3 516 kg 7 749 lb 3 373 kg 7 434 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – vakio* 2 865 kg 6 314 lb 2 749 kg 6 058 lb 2 745 kg 6 049 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – lisävaruste* 2 864 kg 6 312 lb 2 748 kg 6 056 lb

Työpaino – vakio 5 548 kg 12 227 lb 5 583 kg 12 304 lb 5 587 kg 12 313 lb

Työpaino – lisävaruste 5 547 kg 12 225 lb 5 582 kg 12 302 lb

Nimelliskuorma (prosenttia täyden kääntöasennon kärkikuormasta):

50 % kärjestä: SAE J1197 – vakio** 1 433 kg 3 157 lb 1 375 kg 3 029 lb 1 373 kg 3 024 lb

50 % kärjestä: SAE J1197 – lisävaruste** 1 432 kg 3 156 lb 1 374 kg 3 028 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – vakio** 1 719 kg 3 788 lb 1 649 kg 3 635 lb 1 647 kg 3 629 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – lisävaruste** 1 718 kg 3 787 lb 1 649 kg 3 633 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – vakio** 2 292 kg 5 051 lb 2 199 kg 4 847 lb 2 196 kg 4 839 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – lisävaruste** 2 291 kg 5 049 lb 2 198 kg 4 845 lb

 * Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

** Täysin standardien EN474-3 ja SAE J1197 mukainen.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.

31

7

6

2

5

3
1

4

Käyttötiedot



32

Käyttötiedot

908M – käyttötiedot haarukoita käytettäessä

Vaakatappi (HPL – ISO) Pystytappi Vaakatappi (HPL – A)

Haarukkakelkan leveys 1 400 mm 4' 7" 1 400 mm 4' 7" 1 030 mm 3' 4"

Piikkien pituus – vakio 1 120 mm 3' 8" 1 120 mm 3' 8" 1 220 mm 4' 0"

Piikkien pituus – lisävaruste 1 220 mm 4' 0" 1 220 mm 4' 0"

1 Kokonaispituus – vakio 6 016 mm 19' 8" 6 150 mm 20' 2" 6 116 mm 20' 0"

Kokonaispituus – lisävaruste 6 116 mm 20' 0" 6 250 mm 20' 6"

2 Ulottuma maanpinnan tasossa 789 mm 31,1" 923 mm 36,3" 789 mm 31,1"

3 Haarukan syvyys maanpinnan alapuolella (yläpuolella) 71 mm 2" (31 mm) (1,2") 71 mm 2"

4 Suurin ulottuma 1 309 mm 4' 3" 1 444 mm 4' 8" 1 309 mm 4' 3"

5 Ulottuma enimmäiskorkeudessa 460 mm 1' 6" 594 mm 1' 11" 460 mm 1' 6"

6 Korkeus enimmäisulottumalla 1 450 mm 4' 9" 1 523 mm 4' 11" 1 450 mm 4' 9"

7 Enimmäiskorkeus 3 324 mm 10' 10" 3 302 mm 10' 10" 3 324 mm 10' 10"

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – vakio* 3 871 kg 8 531 lb 3 620 kg 7 978 lb 3 868 kg 8 525 lb

Kaatokuorma – runko suorana, ISO 14397-1 – lisävaruste* 3 862 kg 8 511 lb 3 611 kg 7 958 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – vakio* 3 154 kg 6 951 lb 2 949 kg 6 499 lb 3 151 kg 6 944 lb

Kaatokuorma – täysi kääntöasento, ISO 14397-1 – lisävaruste* 3 147 kg 6 935 lb 2 942 kg 6 484 lb

Työpaino – vakio 6 121 kg 13 490 lb 6 148 kg 13 550 lb 6 122 kg 13 492 lb

Työpaino – lisävaruste 6 129 kg 13 508 lb 6 156 kg 13 567 lb

Nimelliskuorma (prosenttia täyden kääntöasennon kärkikuormasta):

50 % kärjestä: SAE J1197 – vakio** 1 577 kg 3 475 lb 1 475 kg 3 249 lb 1 576 kg 3 472 lb

50 % kärjestä: SAE J1197 – lisävaruste** 1 574 kg 3 467 lb 1 471 kg 3 242 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – vakio** 1 892 kg 4 170 lb 1 769 kg 3 899 lb 1 891 kg 4 166 lb

60 % kärjestä: epätasainen maasto, EN474-3 – lisävaruste** 1 888 kg 4 161 lb 1 765 kg 3 890 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – vakio** 2 523 kg 5 561 lb 2 359 kg 5 199 lb 2 521 kg 5 555 lb

80 % kärjestä: tukeva ja tasainen, EN474-3 – lisävaruste** 2 518 kg 5 548 lb 2 354 kg 5 187 lb

 * Tiedot täyttävät standardin ISO 14397-1 (2007) kohtien 1-6 vaatimukset, jotka edellyttävät kahden prosentin vahvistusta laskelmien ja mittaustulosten välillä.

** Täysin standardien EN474-3 ja SAE J1197 mukainen.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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Käyttötiedot käytettäessä materiaalinkäsittelypuomia

906M 907M 908M

1 4 508 mm 14' 9" 4 508 mm 14' 9" 4 669 mm 15' 3"

2 4 080 mm 13' 4" 4 080 mm 13' 4" 4 241 mm 13' 10"

3 1 460 mm 4' 9" 1 460 mm 4' 9" 1 457 mm 4' 9"

4 988 mm 3' 2" 988 mm 3' 2" 990 mm 3' 2"

5 3 296 mm 10' 9" 3 296 mm 10' 9" 3 415 mm 11' 2"

6 2 856 mm 9' 4" 2 856 mm 9' 4" 2 976 mm 9' 9"

7 694 mm 2' 3" 694 mm 2' 3" 735 mm 2' 4"

8 981 mm 3' 2" 981 mm 3' 2" 1 023 mm 3' 4"

Massa 131 kg 288 lb 131 kg 288 lb 131 kg 288 lb

Nimelliskuorma (50 % täyden kääntöasennon kärkikuormasta, SAE J1197):*

Nostopiste 1 1 067 kg 2 350 lb 1 111 kg 2 448 lb 1 259 kg 2 773 lb

Nostopiste 2 928 kg 2 045 lb 967 kg 2 131 lb 1 101 kg 2 426 lb

* Täysin standardien EN474-3 ja SAE J1197 mukainen.

Ilmoitetut mitat koskevat koneita, joissa on yleiskäyttöinen kauha, pultattava huulilevy, 75 kg:n (165 lb) kuljettaja, ei ilmastointilaitetta ja Dunlop 405/70 
SPT9 -renkaat.
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906M, 907M ja 908M – vakio- ja lisävarusteet

Vakio- ja lisävarusteet
Vakio- ja lisävarusteet saattavat vaihdella. Saat lisätietoja Cat-edustajaltasi.

Malli 906M 907M 908M

Vak. Lis. Vak. Lis. Vak. Lis.

VOIMANSIIRTO JA HYDRAULIIKKA

•	Täydellinen tasauspyörästön lukko 
molemmissa akseleissa, voidaan kytkeä 
ajon aikana

 −  −  −

•	Rungon kallistuma 18°, nivelkulma 78°  −  −  −

•	Säädettävä nopeudenhallinta 
(ryöminnän ohjaus)

−  −  − 

•	Säädettävät hydrostaatin 
vasteen asetukset

−  −  − 

•	Paineistettuna kytkettävä 
hydraulinen pikakiinnike

− − − − − −

•	Tarvekäyttötuuletin  −  −  −

•	Elektroninen kaasun lukitus −  −  − 

•	Hydrostaattinen voimansiirto  −  −  −

•	Kuormausaisaston kelluntatoiminto  −  −  −

•	Suuntaisnostolla varustettu Z-aisasto  −  −  −

•	Proportionaalinen lisähydrauliikkapiiri  −  −  −

•	Ajonvakaaja −  −  − 

•	Vedon hallinta −  −  − 

•	35 km/h (21,7 mph) -versio, hätäohjaus −  −  − 

•	Vaihteisto, nopeus 20 km/h (12,4 mph) 
ja raskaan käytön akselit

 −  −  −

•	Vaihteiston ryömintätoiminto  −  −  −

MOOTTORI

•	Tier 4 Final- / EU:n vaiheen IIIB 
päästöstandardien tai Tier 4 Interim- / 
EU:n vaiheen IIIA päästöstandardien 
mukainen Cat C3.3B DIT -moottori

 −  −  −

•	Pitkäikäinen Cat-jäähdytysneste  −  −  −

•	Suljetun piirin huohotin  −  −  −

•	Helposti irrotettava polttoainesuodatin 
ja vedenerotin 

 −  −  −

•	ECO-tila  −  −  −

•	Moottorin lohkolämmitin, 120 V −  −  − 

•	Moottoriöljyn tyhjennysventtiili 
(valumaton ekotulppa)

 −  −  −

•	Lukittavat moottoritilat  −  −  −

•	Moottorin ilmansuodattimen esipuhdistin −  −  − 

•	Kaksivaiheinen ilmanpuhdistin ja 
optinen osoitin

 −  −  −

Malli 906M 907M 908M

Vak. Lis. Vak. Lis. Vak. Lis.

SÄHKöLAITTEET

•	Vaihtovirtalaturi (90 A)  −  −  −

•	Akun päävirtakytkin  −  −  −

•	Sulaketaulu ohjaamossa  −  −  −

•	Moottorin kylmäkäynnistyslaite  −  −  −

•	Raskaan käytön akku, 12 V  −  −  −

•	Koneen turvajärjestelmä (MSS) −  −  − 

•	Magneetilla kiinnitettävä 
pyörivä majakka

−  −  − 

•	Cat ET -työkalun (Cat Electronic 
Technician™) liitäntäpistoke

 −  −  −

•	Peruutushälytin  −  −  −

•	Työvalot, kaksi edessä ja kaksi takana −  −  − 

•	Työlaitteen johtosarja −  −  − 

YLEISOMINAISUUDET

•	Maalin väri valittavissa −  −  − 

•	Elektroforeettinen pohjamaali  −  −  −

•	Paineen testauspisteet  −  −  −

•	Takavalojen suojukset −  −  − 

•	Hinauksen vetokoukku ja tappi  −  −  −

•	Ajastetun öljyn näytteenoton  
S·O·SSM-portit

 −  −  −

•	Rengasvaihtoehdot, erikoisjäreät 
renkaat mukaan luettuna

−  −  − 

NESTEET

•	Pitkäikäinen Cat-jäähdytysneste 
(-50 °C / -58 °F)

−  −  − 

KUORMAAJA

•	Työlaitteen säätötoiminto −  −  − 

•	Suuren virtauksen lisähydrauliikka 
ja paineen poistavat pikaliittimet

−  −  − 

•	Kuorman pitoventtiilit −  −  − 

•	Työlaitteen kaivuasentoon palautus −  −  − 

TYöLAITTEET

•	Pyydä lisätietoja kaikista  
saatavilla olevista työlaitteista 
paikalliselta Cat-edustajalta.

− − − − − −
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906M, 907M ja 908M – vakio- ja lisävarusteet

Malli 906M 907M 908M

Vak. Lis. Vak. Lis. Vak. Lis.

KULJETTAJAN TYöTILAT

•	Säädettävä sisäpeili  −  −  −

•	Säädettävä rannetuki  −  −  −

•	 Ilmastointi −  −  − 

•	Lisävirtapistokkeet  −  −  −

•	Ohjaamon valo −  −  − 

•	Cat-radio/CD/MP3/WMA/AUX −  −  − 

•	Comfort-ohjaamon varusteet: 
kangasverhoiltu jousitettu 
istuin, takalasin lämmitin, vasen 
liukuikkuna ja radiovalmius

−  −  − 

•	Vaatekoukku  −  −  −

•	Mukiteline  −  −  −

•	Deluxe-ohjaamon varusteet: 
Comfort-ohjaamon varusteet sekä 
lämmitettävä, kangasverhoiltu 
ilmajousitettu istuin, jossa on 
ristiseläntuki, sekä oikea liukuikkuna

−  −  − 

•	Digitaalinen käyttötuntimittari  −  −  −

•	Helposti puhdistettava ohjaamon lattia  −  −  −

•	Mittarit: polttoaineen hydrauliikan 
lämpötila, jäähdytysnesteen 
lämpötila, nopeusmittari

 −  −  −

•	Takalasin lämmitin (suljettu ohjaamo) −  −  − 

•	Lämmitin, jossa suuttimet ikkunaan, 
sivuille ja jalkatilaan (suljettu ohjaamo)

−  −  − 

•	Monitoiminen ohjaussauva 
ja ajosuunnan hallinta

 −  −  −

Malli 906M 907M 908M

Vak. Lis. Vak. Lis. Vak. Lis.

KULJETTAJAN TYöTILAT (jatkoa)

•	Ohjaamon digitaalinen mittaristo  −  −  −

•	Eristetyt ohjaamon kiinnitykset  −  −  −

•	Radion asennuspaketti ja kaiuttimet 
(suljettu ohjaamo)

−  −  − 

•	Takaverho −  −  − 

•	 Itsekelautuva turvavyö  −  −  −

•	ROPS- ja FOPS-sertifioitu 
turvakaari/ohjaamo

 −  −  −

•	Äänenvaimennus  −  −  −

•	Häikäisysuoja  −  −  −

•	 Jousitetut jarru-/kaasupolkimet  −  −  −

•	 Jousitettu istuin  −  −  −

•	Kaksi ovea (suljettu ohjaamo) −  −  − 

•	Kaksi taittuvaa ulkopeiliä  −  −  −

•	Keskeisten järjestelmien 
varoitusmerkkivalot

 −  −  −

•	Pyyhkimet ja pesimet edessä ja takana 
(suljettu ohjaamo)

−  −  − 

•	 Varoitukset: yleisvaroitus, pysäköintijarru, 
hydrauliikkaöljyn paine, moottorin 
öljynpaine, jäähdytysnesteen 
lämpötila, sähköjärjestelmä, 
hydraulisuodattimen ohitus

 −  −  −

Vakio- ja lisävarusteet
Vakio- ja lisävarusteet saattavat vaihdella. Saat lisätietoja Cat-edustajaltasi.
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